

patikėjimo teise valdomų pastatų

Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir

(ikimokyklinio ugdymo įstaigų) vidaus patalpų remonto

darbų pirkimo Preliminariosios sutarties

Nr. SR-193 4 priedo (Kvietimo į atnaujintą tiekėjų

varžymąsi) 1 priedėlis

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM TIEKĖJŲ VARŽYMUISI

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ
(IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ) VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2024-06-14
(Data)
Kaunas
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB Kauno butų ūkis, 132532496
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Chemijos g. 118, LT-51339, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kristina Rimkuvienė
Telefono numeris	861554215
El. pašto adresas	info@kbu.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	LT657300010002226782

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų (ikimokyklinio ugdymo įstaigų) vidaus patalpų remonto darbams atlikti, mes siūlome Kauno lopšeliui – darželiui „Giliukas“ virtuvės, maisto sandėlio ir salės remonto darbus, objekte adresu Apuolės g. 29, Kaunas, atlikti už bendrą planuojamą kainą:

59950,74

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

49546,07

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
	VIRTUVĖ					

SIENOS						
21	Angokraščių, palangių, stulpų aptaisymas keraminėmis plytelėmis (1 rūšies keraminės plytelės, senų plytelių išardymas ir naujų klijavimas, apdailinių kampų uždėjimas, spalvą ir matmenis derinti su užsakovu) išorinio kampo formavimui, plytelių užbaigimui naudojant aliuminio profilius. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų keraminių plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m ²	7,50	21	51,44	385,80
22	Sienų aptaisymas akmens masės plytelėmis (1 rūšies akmens masės plytelės, senų plytelių išardymas ir naujų klijavimas, spalvą ir matmenis derinti su užsakovu), išorinio kampo formavimui, plytelių užbaigimui naudojant aliuminio profilius. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų keraminių plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m ²	91,00	21	41,15	3744,65
	LUBOS					0,00
3	Sienų vidaus paviršiaus aptaisymo medinėmis dailylentėmis išardymas	m ²	53,77	21	2,86	153,78
33	Pakabinamų atsparių drėgmei lubų su metalo konstrukcija (Amstrong tipo arba analogiškos plokštės 600x600 mm) įrengimas. Atsparumas ugniai: Degumo klasė A1 pagal EN 13501-1; Garso izoliacija D klasė pagal EN ISO 11654; Atsparumas drėgmei: Klasė 1/C/0N pagal EN 13964, siekia ne mažiau kaip 90 % RH. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų pakabinamų lubų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m ²	53,77	21	43,43	2335,23
	GRINDYS					0,00
49	Betoninių grindų demontavimas	m ³	1,86	21	57,15	106,30
50	Grindų plytelių dangos išardymas	m ²	53,77	21	4,34	233,36
57	Cementinio skiedinio grindų dangos 50 mm storio įrengimas	m ²	10,00	21	13,72	137,20
65	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas	m ²	53,77	21	9,14	491,46
67	Grindų aptaisymas akmens masės plytelėmis (1 rūšis, slidumo klasė ne mažiau kaip R10, dilumo klasė ne mažiau kaip 4, spalva ir matmenys derinama su užsakovu). Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų akmens masės plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m ²	53,77	21	36,58	1966,91

84	Laiptų priešpakopių dažymas (dažų atsparumo trynimui ne mažesnė kaip 1 klasė, dažai turi būti skirti viešosios paskirties pastatų patalpoms). Spalvą derinti su užsakovu. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytas dažų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m ²	3,62	21	13,72	49,67
85	Laiptų apdaila akmens masės plytelėmis (ne mažesnė kaip 1 rūšis, slidumo klasė ne mažiau kaip R10, dilumo klasė ne mažiau kaip 4, spalva ir matmenys derinama su užsakovu). Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų akmens masės plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m ²	3,62	21	51,44	186,21
ELEKTROS DARBAI						0,00
86	Jungiklių, perjungiklių, kištukinių lizdų demontavimas	vnt	13,00	21	1,14	14,82
88	Plafonų ir sieninių šviestuvų demontavimas	vnt	1,00	21	2,29	2,29
91	Šviestuvų kabinamų ant kronšteinų demontavimas	vnt	9,00	21	2,29	20,61
92	Elektros instaliacijos plastikinių kanalų demontavimas	m	39,00	21	2,5	97,50
93	Paskirstymo skydelių demontavimas	vnt	3,00	21	17,15	51,45
94	Vagų kirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose ir jų užtaisymas (užtinkavimas)	m	47,00	21	5,72	268,84
99	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 1 plytos sienos storiui	vnt	3,00	21	3,66	10,98
102	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu.	m	70,00	21	5,72	400,40
111	Kabelio Cu 5x2,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	40,00	21	5,83	233,20
112	Kabelio Cu 5x4 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	10,00	21	6,63	66,30
114	Kabelio Cu 5x10 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	8,00	21	11,4	91,20

115	Kabelio Cu 5x16 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	15,00	21	14,86	222,90
117	Kabelio Cu 3x1,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruoštose vagose (vagų užtaisymas), (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	95,00	21	4,46	423,70
118	Kabelio Cu 3x2,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruoštose vagose (vagų užtaisymas), (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	60,00	21	4,69	281,40
122	Lizdų gręžimas paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams mūro sienose	vnt	26,00	21	1,37	35,62
124	Laidų sujungimui paskirstymo dėžučių montavimas.	vnt	6,00	21	20,57	123,42
126	Trifazių 400V, 16A (32A), 4P+PE hermetinių ir pusiau hermetinių kištukinių lizdų montavimas.	vnt	7,00	21	14,86	104,02
127	Kištukinių lizdų 230V, 2P+PE, 16A, su rėmeliu, savaime iš vidaus užsidarančiais kontaktais, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėptoji.	vnt	22,00	21	11,43	251,46
130	Jungiklių, perjungiklių 230V, 10A, su rėmeliu, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėptoji.	vnt	3,00	21	11,43	34,29
138	LED panelių 40W ±10% (komplektuojamų kartu su maitinimo šaltiniu), 60x60 cm, IP20 (IP44), 3500-4500K, ≥3500lm, CRI>80 montavimas pakabinamų lubų angose.	vnt	12	21	77,7	932,40
152	Paskirstymo skyduose papildomų modulių prietaisų (Srovės nuotėkio relė 400V, 20A (25A), 4P, kurios suveikimo srovė $I_v \leq 30\text{mA}$) montavimas.	vnt	2	21	74,3	148,60
153	Paskirstymo skyduose papildomų modulių (vienfazis automatinis jungiklis 230V, 6A, 10A, 16A) 1P, prietaisų montavimas.	vnt	2	21	20,57	41,14
155	Esamų apasuginių ir priešgaisrinių daviklių permontavimas (tuo atveju kai įrenginėjamos pakabinamos lubos ir daviklius reikalinga permontuoti žemiau pakabinamų lubų).	vnt	10	21	11,4	114,00
	VĖDINIMAS					0,00
171	Ventiliacijos grotelių pakeitimas, kurių diametras iki 0,1 m ² .	vnt	2	21	13,7	27,40
	NUOTEKŲ SISTEMA					0,00

173	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	5	21	4,00	20,00
174	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	5	21	5,6	28,00
175	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas (m vamzdyno), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 50 mm.	m	14	21	24	336,00
176	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 110 mm.	m	16	21	30,8	492,80
177	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 50 mm.	vnt	36	21	8,57	308,52
178	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 110 mm.	vnt	30	21	10,29	308,70
180	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų su nerūdijančio plieno grotelėmis ir hidroužtvara montavimas, kai trapo skersmuo, mm iki 110 mm.	vnt	4	21	102,8	411,20
183	Iki 100 mm kaliojo ketaus perėjimas į plastikinį vamzdį montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 110 mm.	vnt	2	21	51,44	102,88
186	Vamzdžių, kurių nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm, prijungimas prie veikiančių kanalizacijos tinklų.	vnt	2	21	68,58	137,16
187	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų hidraulinis bandymas	m	30	21	2,29	68,70
	VANDENTIEKIO SISTEMA					0,00
189	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	20	21	3,43	68,60
191	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš PPR vamzdžių, kurių skersmuo 15 - 25 mm tvirtinant prie konstrukcijų.	m	26	21	13,72	356,72
193	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš PPR (stabilizuotų) vamzdžių, kurių skersmuo 15 - 25 mm tvirtinant prie konstrukcijų.	m	20	21	20,57	411,40
195	PPR vamzdžių, kurių skersmuo 15 - 25 mm jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, trišakiais.	vnt.	60	21	5,83	349,80
201	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas nelaidežiais polipropileno ar porėtos gumos kevalais.	m	48	21	3,43	164,64
203	Vamzdžių, kurių d iki 25 mm, prijungimas prie veikiančių vidaus šildymo ir vandentiekio sistemų.	vnt	2	21	51,44	102,88
205	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams betono sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 50 cm ² .	m	10	21	8,57	85,70

208	Uždaramųjų ventilių montavimas, kai sąlyginis skersmuo nuo 15 mm iki 25 mm.	vnt	16	21	22,86	365,76
213	Vidaus vandentiekio vamzdyno hidraulinis bandymas	m	48	21	2,29	109,92
	SANITARINIAI PRIETAISAI					0,00
214	Praustuvų, plautuvių arba kriauklių nuėmimas	vnt	3	21	9,00	27,00
215	Klozeto puodų, pisuarų, pusvonių nuėmimas	vnt	2	21	9,00	18,00
216	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	5	21	6,8	34,00
	ŠILDYMO SISTEMA					0,00
203	Vamzdžių, kurių d iki 25 mm, prijungimas prie veikiančių vidaus šildymo ir vandentiekio sistemų.	vnt	14,00	21	51,44	720,16
233	Centrinio šildymo iki 32 mm skersmens vamzdynų išardymas, neišsaugojant medžiagų	m	38,00	21	2,29	87,02
235	Šildymo vamzdynų tiesimas iš plieninių cinkuoto plieno vamzdžių, kurių skersmuo iki 32 mm.	m	40,00	21	32,00	1280,00
237	Plieninių šildymų vamzdynų jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, trišakiais, perėjimais (vamzdžio skersmuo iki 32 mm).	vnt	20,00	21	9,14	182,80
243	Movinių ventilių, kurių skersmuo nuo 15 mm iki 20 mm montavimas.	vnt	8,00	21	28,58	228,64
244	Movinių ventilių, kurių skersmuo nuo 25 mm iki 32 mm montavimas.	vnt	4,00	21	51,44	205,76
246	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais.	m	20,00	21	9	180,00
251	Šildymo radiatorių demontavimas	vnt	4,00	21	18,29	73,16
252	Esamų šildymo radiatorių sumontavimas	vnt	4,00	21	57,15	228,60
264	Šildymo sistemos atskirų stovų (atšakų) balansavimas, projektinį srautą nustatant balansiniais ventiliais (teikiama ir grįžtamoji linija).	vnt	1	21	9,14	9,14
265	Šildymo sistemos užpildymas	m	40,00	21	3,43	137,20
266	Šildymo sistemos vamzdynų hidraulinis bandymas	m	40,00	21	2,29	91,60
	KITI DARBAI					0,00
267	Baldų išnešimas prieš remontą ir įnešimas po remonto (ne didesniu kaip 50 m atstumu, baldai netransportuojami).	val./1 žm.	8	21	9,14	73,12
268	Patalpų išvalymas ir statybinių šiukšlių išvežimas (įvertinant pakrovimo, panešimo, transportavimo sąnaudas).	t	1	21	45,7	45,70
	MAISTO SANDĖLIS					0,00
	SIENOS					0,00

22	Sienų aptaisymas akmens masės plytelėmis (1 rūšies akmens masės plytelės, senų plytelių išardymas ir naujų klijavimas, spalvą ir matmenis derinti su užsakovu), išorinio kampo formavimui, plytelių užbaigimui naudojant aliuminio profilius. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų keraminių plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m²	38,83	21	41,15	1597,85
	LUBOS					0,00
32	Pakabinamų lubų su metalo konstrukcija (Armstrong tipo arba analogiškos plokštės 600x600 mm; Atsparumas ugniai: Degumo klasė A1 pagal EN 13501-1; Garso izoliacija D klasė pagal EN ISO 11654;) įrengimas	m²	8,80	21	34,29	301,75
	DURYS					0,00
35	Durų su staktomis mūrinėse sienose išėmimas	m²	2	21	3,43	6,86
39	Skydinės konstrukcijos vidaus durų įstatymas į durų angas (iki 3 m²). Varčios rėmas iš spygliuočių medienos, užpildas-stabilizuotas kartonas- korys, laminatas ne mažiau kaip CPL 0,2 mm. Gamintojo garantija ne mažiau kaip 10 metų. Durys turi būti pateiktos pilnos komplektacijos su varčia, stakta ir apvadais, rankena, vyriais, spyna, raktais. Apvadų, varčios ir staktos spalva ir raštas turi būti vienodi. Durų spalvą ir darinėjimosi kryptį (dešininės ar kairinės) derinti su užsakovu.	m²	2	21	251,46	502,92
41	Durų atmušų montavimas	vnt	1	21	17,15	17,15
42	Durų slenkstuko įrengimas (jungiamoji juosta, skirta grindų dangų sujungimui, pagaminta iš aliuminio).	m	1	21	9,14	9,14
	GRINDYS					0,00
60	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 12 mm storio savaime išlyginančiu skiediniu	m²	8,80	21	14,86	130,77
67	Grindų aptaisymas akmens masės plytelėmis (1 rūšis, slidumo klasė ne mažiau kaip R10, dilumo klasė ne mažiau kaip 4, spalva ir matmenys derinama su užsakovu). Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų akmens masės plytelių technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m²	8,80	21	36,58	321,90
	ELEKTROS DARBAI					0,00
86	Jungiklių, perjungiklių, kištukinių lizdų demontavimas	vnt	10	21	1,14	11,40
87	Laidų ir kabelių demontavimas (ištraukimas iš vamzdžių arba kanalų)	m	15	21	1,14	17,10
91	Šviestuvų kabinamų ant kronšteinų demontavimas	vnt	10	21	2,29	22,90
92	Elektros instaliacijos plastikinių kanalų demontavimas	m	10	21	2,5	25,00
93	Paskirstymo skydelių demontavimas	vnt	1	21	17,15	17,15

95	Vagų kirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu betono sienose ir jų užtaisymas (užtinkavimas)	m	15	21	6,29	94,35
117	Kabelio Cu 3x1,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruošiose vagose (vagų užtaisymas), (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	20	21	4,46	89,20
118	Kabelio Cu 3x2,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruošiose vagose (vagų užtaisymas), (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	20	21	4,69	93,80
123	Lizdų gręžimas paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams betono sienose	vnt	3	21	2,97	8,91
125	Vienfazių 230V, 2P+PE, 16A hermetinių ir pusiau hermetinių kištukinių lizdų montavimas.	vnt	6	21	12,57	75,42
126	Trifazių 400V, 16A (32A), 4P+PE hermetinių ir pusiau hermetinių kištukinių lizdų montavimas.	vnt	3	21	14,86	44,58
138	LED panelių 40W ±10% (komplektuojamų kartu su maitinimo šaltiniu), 60x60 cm, IP20 (IP44), 3500-4500K, ≥3500lm, CRI>80 montavimas pakabinamų lubų angose.	vnt	2	21	77,7	155,40
155	Esamų apsauginių ir priešgaisrinių daviklių permontavimas (tuo atveju kai įrenginėjamos pakabinamos lubos ir daviklius reikalinga permontuoti žemiau pakabinamų lubų).	vnt	1	21	11,4	11,40
	VĖDINIMAS					0,00
171	Ventiliacijos grotelių pakeitimas, kurių diametras iki 0,1 m ² .	vnt	1	21	13,7	13,70
	KITI DARBAI					0,00
267	Baldų išnešimas prieš remontą ir įnešimas po remonto (ne didesniu kaip 50 m atstumu, baldai netransportuojami).	val./1 žm.	8	21	9,14	73,12
268	Patalpų išvalymas ir statybinių šiukšlių išvežimas (įvertinant pakrovimo, panešimo, transportavimo sąnaudas).	t	1	21	45,7	45,70
	AKTŲ SALĖ					0,00
	SIENOS					0,00
1	Mūrinių sienų išardymas	m ³	0,68	21	52,58	35,75
2	Stiklo blokelių ardymas	m ²	7,94	21	11,43	90,75
3	Sienų vidaus paviršiaus aptaisymo medinėmis dailylentėmis išardymas	m ²	15,88	21	2,86	45,42
5	Sienų remontas (nuvalant senus dažus ar tapetus ar kita seną dangą; tinkavimas; tinkavimo, glaistymo kampų uždėjimas;	m ²	130,00	21	26,29	3417,70

8	Parangų, durų ir langų angokrasčių remontas (nuvalant senus dažus ar tapetus ar kitą seną dangą; tinkavimas; tinkavimo, glaistymo kampu uždėjimas; gruntavimas;	m²	20,00	21	27,43	548,60
10	Sienų karkasų apkaltų statybinėmis medžio plaušo plokštėmis/nuardymas	m²	12,61	21	4	50,44
13	Dvisluoksnio gipskartonio (vienos gipskartonio plokštės storis ne mažiau kaip 12 mm) pertvarų su metaliniu karkasu ir ne mažiau kaip 100 mm	m²	14,00	21	48	672,00
	LUBOS					0,00
30	Lubų remontas (nuvalant senus dažus, tinko remontas, glaistymas, gruntavimas, dažymas vandeniniais emulsiniais dažais 2 kartus (dažai 1 klasės, skirti viešosios paskirties pastatų patalpoms). Dokumentai	m²	117,36	21	27,43	3219,18
31	Lubų atskirų vietų tinko remontas	m²	30,00	21	20,57	617,10
	GRINDYS					0,00
47	Laminuotų ar medinių lentinių grindų dangos demontavimas	m²	117,36	21	2,29	268,75
54	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš smėlio-žvyro mišinio įrengimas	m³	3,52	21	36,58	128,76
55	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,18	21	1371,6	246,89
57	Cementinio skiedinio grindų dangos 50 mm storio įrengimas	m²	117,36	21	13,72	1610,18
58	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išlyginančiu skiediniu	m²	117,36	21	6,29	738,19
63	Grindų sutimamųjų (garso) ne mažiau kaip 100 mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes (EPS100)	m²	117,36	21	17,15	2012,72
64	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę	m²	117,36	21	2,86	335,65
68	PVC dangos (atsparumo klasė ne mažiau kaip 34, bendras dangos storis ne mažiau kaip 2,5 mm, dėvimojo sluoksnio storis ne mažiau kaip 0,7 mm, atsparumas slydimui ne mažiau kaip R10) įrengimas užklįjaujant ne mažiau kaip 12 cm dangos ant sienos, dangos juostų suvirinimo siūlių tvirtumas turi būti ne mažiau nei 600 N/50mm. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytos PVC dangos technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m²	124,86	21	40	4994,40
	ELEKTROS DARBAI					0,00
86	Jungiklių, perjungiklių, kištukinių lizdų demontavimas	vnt.	14	21	1,14	15,96
87	Laidų ir kabelių demontavimas (ištraukimas iš vamzdžių arba kanalų)	m	31	21	1,14	35,34
92	Elektros instaliacijos plastikinių kanalų demontavimas	m	15	21	2,5	37,50
94	Vagų kirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose ir jų	m	22	21	5,72	125,84

97	Vagų kirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu betono lubose ir jų užtaisymas	m	12	21	6,7	80,40
99	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 1 plytos sienos storiui	vnt.	5	21	3,66	18,30
102	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu.	m	35	21	5,72	200,20
104	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas perdengimais užbetonuojant ir jų užtaisymas (užtinkavimas)	m	53	21	4,8	254,40
107	Elektros instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens montavimas.	m	17	21	11,43	194,31
110	Kabelio Cu 3x2,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	66	21	5,14	339,24
117	Kabelio Cu 3x1,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruoštose vagose (vagų užtaisymas), (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	150	21	4,46	669,00
124	Laidų sujungimui paskirstymo dėžučių montavimas.	vnt.	2	21	20,57	41,14
127	Kistukinių ir laidų 230V, 2P+PE, 16A, su rėmeliu, savaime iš vidaus užsidarančiais kontaktais, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai jungiklų, perjungiklių 230V, 16A, su rėmeliu, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėptai	vnt.	31	21	11,43	354,33
130	Esamų apsauginių ir priešgaisrinių daviklių permontavimas (tuo atveju kai įrenginėjamos pakabinamos lubos ir daviklius reikalinga permontuoti žemiau pakabinamų lubų).	vnt.	4	21	11,43	45,72
155	Esamų apsauginių ir priešgaisrinių daviklių permontavimas (tuo atveju kai įrenginėjamos pakabinamos lubos ir daviklius reikalinga permontuoti žemiau pakabinamų lubų).	vnt.	9	21	11,4	102,60
	ŠILDYMO SISTEMA					0,00
251	Šildymo radiatorių demontavimas	vnt	6,00	21	18,29	109,74
252	Esamų šildymo radiatorių sumontavimas	vnt	6,00	21	57,15	342,90
	SANDĖLIUKAS					0,00
	SIENOS					0,00
5	Sienų remontas (nuvalant senus dažus ar tapetus ar kita seną dangą; tinkavimas; tinkavimo, glaistymo kampų uždėjimas; gruntavimas; glaistymas 2 sluoksniais; šlifavimas; dažymas 2 kartus plaunamais vandens emulsiniais dažais (dažų atsparumo trynimui, dengiamumo 1 klasė, dažai turi būti tinkami viešosios paskirties pastatų patalpoms). Spalvą derinti su užsakovu. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytas dažų technines charakteristikas bus reikalaujami.	m ²	24,00	21	26,29	630,96
	LUBOS					0,00

30	Lubų remontas (nuvalant senus dažus, tinko remontas, glaistymas, gruntavimas, dažymas vandeniniais emulsiniais dažais 2 kartus (dažai 1 klasės, skirti viešosios paskirties pastatų patalpoms). Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų dažų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu	m ²	3,99	21	27,43	109,45
31	Lubų atskirų vietų tinko remontas	m ²	1,20	21	20,57	24,68
	DURYS					0,00
35	Durų su staktomis mūrinėse sienose išėmimas	m ²	2	21	3,43	6,86
38	Vidinių plieninių, lengvo tipo vidaus durų įstatymas į durų angas (iki 3 m ²). Reikalavimai durims: ZK tipo arba analogas; durų plokštė ne mažiau kaip 40 mm storio, iš trijų pusių falcuota, skardos storis ne mažiau kaip 0,6 mm, gruntuota miltelinio būdu arba padengta laminatu; durų varčia su rankena ir užraktu;	m ²	2,1	21	228,6	480,06
	GRINDYS					0,00
48	Linoleumo grindų dangos demontavimas	m ²	3,99	21	0,90	3,59
55	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,006	21	1371,6	8,23
57	Cementinio skiedinio grindų dangos 50 mm storio įrengimas	m ²	3,99	21	13,72	54,74
58	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išlyginančiu skiediniu	m ²	3,99	21	6,29	25,10
63	Grindų šiltinamųjų (garso) ne mažiau kaip 100 mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes (EPS100)	m ²	3,99	21	17,15	68,43
64	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę	m ²	3,99	21	2,86	11,41
68	PVC dangos (atsparumo klasė ne mažiau kaip 34, bendras dangos storis ne mažiau kaip 2,5 mm, dėvimojo sluoksnio storis ne mažiau kaip 0,7 mm, atsparumas slydimui ne mažiau kaip R10) įrengimas užklįjuojant ne mažiau kaip 12 cm dangos ant sienos, dangos juostų suvirinimo siūlių tvirtumas turi būti ne mažiau nei 600 N/50mm. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytos PVC	m ²	4,90	21	40	196,00
	ELEKTROS DARBAI					0,00
104	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas perdengimais užbetonuojant ir jų užtaisymas (užtinkavimas).	m	13	21	4,8	62,40
110	Kabelio Cu 3x2,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	21	21	5,14	107,94
117	Kabelio Cu 3x1,5 mm ² (su XLPE izoliacija) tiesimas sienose ir paruoštose vagose (vagų užtaisymas), (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai	m	20	21	4,46	89,20

151	Paskirstymo skyduose papildomų modulinį prietaisų (srovės nuotėkio relė 230V, 16A (20A), 2P, kurios suveikimo srovė $I_{v\leq 30mA}$) montavimas.	vnt.	2	21	66,2	132,40
153	Paskirstymo skyduose papildomų modulinį (vienfazis automatinis jungiklis 230V, 6A, 10A, 16A) 1P, prietaisų montavimas.	vnt.	3	21	20,57	61,71
171	Ventiliacijos grotelių pakeitimas, kurių diametras iki 0,1 m2.	vnt.	2	21	13,7	27,40
KITI DARBAI						0,00
267	Baldų išnešimas prieš remontą ir įnešimas po remonto (ne didesniu kaip 50 m atstumu, baldai netransportuojami).	val./1 žm.	8	21	9,14	73,12
268	Patalpų išvalymas ir statybinių šiukšlių išvežimas (įvertinant pakrovimo, panešimo, transportavimo sąnaudas).	t	1	21	45,7	45,70
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						49 546,07
PVM suma						10404,67
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						59950,74
II. Tinkamam remontui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminarinės sutarties 2 priede)*						
....						
....						
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						
PVM suma						
Nuolaida, proc.						
Iš viso su PVM ir nuolaida (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma, pritaikius nuolaidą)**						
IŠ VISO (I ir II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (pradinės Sutarties vertė)						49546,07
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						10404,67
IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma)						59950,74

* **Lentelės II skyrius netaikomas, jei jame nurodyti darbai nėra perkami**

~ Jei II skyriuje nurodytų tinkamam remontui būtinų atliktų darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra mažesnė už tokiam darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra

2. Į pasiūlymo įkainius yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei

3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų,

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Vartotojo nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi*:**

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, adresas	

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra

9. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus**:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti

****Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija***:**

Eil. Nr	Pateikto dokumento pavadinimas

*****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr	Pateikto dokumento pavadinimas

PASTABA: Jei tiekėjas 8 ir 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti ūkio